
 
 

UCHWAŁA NR LI/322/2022 
RADY MIEJSKIEJ W IWONICZU-ZDROJU 

z dnia 29 września 2022 r. 

w sprawie zmiany Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej – Gminnej 
Przychodni Lekarskiej w Iwoniczu-Zdroju 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.), w związku z art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 
(Dz.U. z 2022 r. poz. 633 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Iwoniczu-Zdroju 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XLII/294/2017 Rady Miejskiej w Iwoniczu-Zdroju z dnia 11 grudnia 
2017 r. w sprawie nadania Statutu Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej – Gminnej 
Przychodni Lekarskiej w Iwoniczu-Zdroju wprowadza się następujące zmiany: 

– w § 13 pkt 1 ppkt 4) Statutu po literze c) dodaje się lit. d) w następującym brzmieniu: 

„d) poradnia urologiczna,”. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Gminy. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 października 2022 r. 

 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Rajmund Boczar 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia środa, 19 października 2022 r.

Poz. 3739


	Uchwała
	Paragraf 1
	Pauza –
	Pauza – zm. Litera d

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-10-19T12:15:53+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




